[image: image1.png]

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Мельниково

от  14.05.2013г.                                                                            № 213
О назначении публичных слушаний проекта

решения Думы Шегарского района
 «Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета Шегарского района за 2012 год»

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Вынести для рассмотрения на публичных слушаниях, проводимых на территории Шегарского района, прилагаемый проект решения Думы Шегарского района  «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Шегарского района за 2012 год» (далее – проект решения).

2. Назначить на 28.05.13г. в 16-30 публичные слушания проекта решения по адресу: с. Мельниково, ул. Калинина, 51, зал заседаний Администрации Шегарского района.
   3.Определить организатором публичных слушаний начальника финансового отдела Администрации Шегарского района Тимохину Е.В.

4.Установить, что граждане, постоянно или преимущественно проживающие на территории Шегарского района, а также предприятия, учреждения, другие представители общественности района вправе участвовать в обсуждении проекта решения путём внесения в него замечаний и предложений, которые принимаются начальником финансового отдела администрации Шегарского района в письменном и устном виде в срок до 28.05.2013г. по адресу: с. Мельниково, ул. Калинина дом № 51 кабинет № 26. Вышеуказанные лица вправе непосредственно присутствовать на проведении публичных слушаний.

5.Начальнику финансового отдела администрации Шегарского района Тимохиной Е.В. в течение 3 рабочих дней со дня проведения публичных слушаний на основании протокола о проведении публичных слушаний составить заключение о результатах публичных слушаний и обеспечить его официальное опубликование.

6.Настоящее решение с прилагаемым проектом решения вступает в силу после его официального опубликования.

7.Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию в газете «Шегарский вестник» и на официальном сайте Шегарского района не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.
Председатель Думы Шегарского района

      С.Н.Ерёмин

Глава   Шегарского района

                                 В.Г.Емельянов